



Lundaförslaget

Ärendenummer	191125-KK_35-KP23
Inskickat	2019-11-25 13:17

Uppgifter

Rubrik som sammanfattar förslag	Hundrastgård på Väster
Namn	Stina Holmberg
Adress	Murarevägen 16
Postnummer	22730
Ort	Lund
Telefon	0707884755
E-post	punktdot@hotmail.com
Vilket område gäller ditt förslag?	Parker och naturområden

Beskriv ditt förslag	<p>Vi är många hundägare på Väster som önskar att det ska bli en hundrastgård på norra delen av Målarstugans gamla tomt. Som det är i dagsläget så finns det en perfekt grönyta på platsen med lite kupering och buskage. Dessutom finns det redan staket på 3 av 4 sidor som tidigare inhängnade förskolan. Det som skulle krävas av kommunen är endast kompletterande staket tvärs över gräsmattan, en grind och en papperskorg.</p> <p>Varför behövs det? Jag som skriver det här förslaget har bara haft hund i 1,5 år och på rak arm kunde jag namnge 40 hundar som bor i min omedelbara närhet. Många av dem bor i lägenheter och har alltså ingen egen tomt. Därutöver finns naturligtvis många fler som jag personligen inte känner. Genom Väster och precis förbi den aktuella tomten passerar också dagligen hundar från andra delar av stan på väg mot dammarna. Vid dammarna får inte hundarna vara lösa så även för dessa hundar skulle en rastgård vara välkommen. Den stora rastplatsen som finns vid Rinnebäcksravinen är fin men små hundar kan enkelt ta sig ut då det är ett staket med extremt stora maskor. Dessutom ligger den ganska långt bort för hundägare som har lite svårare att gå.</p> <p>Hälsoperspektiv Det gläder mig att se att Lunds kommun på sin förstasida trycker på just Folkhälsa. Att ha och vara med djur är ett ypperligt exempel på faktorer som ger en god hälsa för individen, vilket också främjar folkhälsan. En kommun som underlättar för invånarna att vara tex hundägare gör en hälsofrämjande investering. Hundägare kan också genom en naturlig samlingsplats som en hundrastgård vara ett socialt sammanhang som bryter isolering för människor, vilket gynnar både individ och samhälle.</p> <p>Vi ser fram emot att denna fråga diskuteras noga i nämnden och i det fall det finns andra planer för den aktuella tomten inom snar framtid ser vi gärna att man tittar över alternativ till plats för ny hundrastgård i detta område. Finns det planer som ligger flera år fram i tiden är vi glada om våra hundar får springa fram till dess.</p> <p>Hälsningar Stina med Otis 1,5 år och springsugen</p>
----------------------	--